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pysonogbeMHOCTL

HomuHanbHas rpy3onofgbeMHOCTb
MakcumanbHas BbicoTa Nogbema
MakcumanbHblil BbineT

Fa6apuTHas annHa (c Bunamm)
[invHa o OCHOBaHMs BUA

06wWas WwupuHa

06was BbicoTa

061as Wup1Ha KabuHbl

HapyxHbliA paguyc nosopoTa Wwaccu
[lopoxHblii npoceeT

KonecHas 6a3a

Yron onpokuablBaHus

Yron onpokuabIBaHNs KoBlla
BpaueHue 6aiwHm

061wuii Bec

[nuHa Bun / WupwuHa Bun / Cekums Bun

LU WHbI

CTaHAapTHbIe WWHBI

Bepyuue Koneca (nepepHue / 3agHue)
AyTpurepbl

Tun cTabunusatopos

YnpaBneHue ctabunusatopamu
[iBuratenn

BpeHp asuratens

9JKonornyeckuit knacc asuratens
Mogenb apuratens

HomuHanbHas MowHocTb Asuratens / MowHocTs / KpyTawnii MOMeHT ABuratens
MakcumanbHbiii KpyTALLMiA MOMEHT
KonuyecTBo uuamHapos - 06beM UMAUHAPOB
Bnpbick

CucTema OXnaxpaeHus furatens
AnekTpuyeckas cucrema

Barapes

12V EMKOCTb aKKyMynsiTopHoii 6atapeu
TpaHcmuceus

Tun TpaHcMuccun

KonnuecTso nepepauy (Bnepeg / Hasap)
MakcumanbHas cKOpoCTb NepeABMKeHNs
Tarosoe ycunve

CTOSHOYHbIA TOPMO3

Pa6ounii TopMo3

MmppaBnuka

Tun ruapaBAMYeCKOro Hacoca
mapaBnnyeckmit noTok

Mmppasnuyeckoe gaBnexne
3anpaBoyHble eMKOCTH
FunpaanuueCKau XWAKOCTb

EMKoCTb TonnueHoro 6aka

YKupKoCTb ANs OYMCTKM AN3ENbHbBIX BbIXIONHbIX ra3oB (Tun AdBlue®)
Lllym u BU6paLms

YpoBeHb Wwyma B kabute (LpA)

3ByKOBas MOLLHOCTb (LWA)

Bu6paums Ha pyku BoguTtens
PasHoe

YnpaBnsieMble koneca (nepesHue / 3apHue)

OpraHbl ynpaBnexus

BesonacHocTb KabuHbl (cepTudukar)

CucTema pacnosHaBaHus HaBecHoro o6opyaosaHus (E-Reco)
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h17
b4
Wa3
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4000 kg
15.80 m
13.50 m

7.56 m
6.36 m
240 m
297m
0.95m
3.90m
0.34m
2.32m
12°
105°
400 °
12875kg
1200 mm x 125 mm x 50 mm

MNHeBMaTMyeckme
405/70-20
2/2

KpbinbyaTtblii TaN
YnpaBneHue oaHUM Unn BCeMu cTabunuaatopamn

Perkins
Stage lIB/ Tier 4 final
854 E-E 34 TA
74 Hp / 55 kW @ 1200 pm
424 Nm
4-3400 cm?®
MpsAMoii BNpbICK ABUraTeNs
Bopa

12V
120 Ah

TppocTaTyeckas
2/2
32km/h
8600 daN
ABTOMaTUYECKNIA HEraTUBHbII PY4HOI TOPMO3
mapaBnuyeckmii

LllecTepeHyaThIt Hacoc
115 1/min
270 bar

150 |
1301
571

79.70 dB
104 dB
< 2.50 m/s?

2/2
2 pxoictuka
Ka6uta ROPS - FOPS YpoBeHb 2
CTaHpapTHbIi
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MRT 1640 Easy T4 S2 360° - rabapuTHbI YyepTex

h17

[innHa pambl

KonecHas 6asa

[lopoxHblii npocseT

CMeLeHne npoTuoBeca 6awhu (Ha 90°)

Yron onpokuapiBaHus

Yron onpokuabIBaHUA KosLua

06Lwan pnvHa ayTpurepos

HapyxHbIi paguyc noBopoTa waccu

BHeLwwHWit pagnyc pa3BopoTa (C rpy3oBbIMI BUNAMK)
06Last W1pMHA C BbIABUHYTBIMU ayTpUrepamu
061asn BbicoTa

JlopOXHbIA NPOCBET NOA NepeAHUMM WMHAMK Ha ayTpUrepax

MRT 1640 Easy T4 S2 360° - inarpamma Harpysku

MaluKHa Ha Konlecax ¢ BUaMyu - METPUYECKas CUCTeMA
Mep

MalumHa npy oNyLeHHbIX ayTpUrepax ¢ BUnNamm -
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MeTpuyeckada cnctema Mmep
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MalumHbl Npy onyweHHbIX ayTpurepax ¢ nebegkoii 5000 MawmHa npu ONyLWeHHbIX ayTpurepax co ctpenoit 1500 kr

Kr - METPUYECKas cucTeMa Mep
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900 kg
1200 kg

700 kg

500 kg

2000 kg

3000 kg

|

1600 kg
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- METPUYECKas CUcTeMa Mep
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MaluuHa npu onyLeHHbIX ayTpurepax ¢ nnaThopmoi
365/1000 kr - meTpuyeckas cuctema mep
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1500 kg

800 kg

650 kg

{550 kg
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BpawieHue 6awwHm npu onywweHHbIx aytpurepax c 3D, B
NOAHATOM/ONYLLEHHOM MJI0XEHUN
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

